
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “A.Gemelli “ 

Via Dante 41 - 74020 - LEPORANO- Taranto - Tel. 099/5315005 

Codice Meccanografico TAIC815006 – C.F. 90121480736 

PEO: taic815006@istruzione.it - PEC: taic815006@pec.istruzione.it Sito web: www.icsgemelli.edu.it 

Codice IPA: istsc_taic815006 – Codice Univoco Ufficio: UFYG28 

 

 

 
 

All’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

usp@postacert.istruzione.it 
 

Al Sindaco del Comune di Leporano (Ta) 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 
di ogni ordine e grado 

della Provincia di Taranto 

 

Al Personale Scolastico 

Agli alunni ed alle loro famiglie 

Al sito web dell’Istituto 

 
 

 

Oggetto: adeguamento calendario scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale, approvato con delibera della Giunta 

Regionale n. 579 del 6/05/2024, che fissa al 16 settembre 2024 l’inizio 

delle lezioni per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO il D.P.R. n.275 del 08/03/1999 avente per oggetto “Regolamento 

recante norme in materia di autonomia scolastica” ai sensi 

dell’art. 21 legge n. 59 del 15/03/1997; 

VISTA    la proposta del Collegio dei Docenti del 27 giugno 2024; 

 
VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto del 05 luglio 2024. 

 

DISPONE 

 
l’adeguamento del calendario scolastico d’Istituto per il 2024/2025 come di seguito riportato: 

 

● INIZIO LEZIONI: Mercoledì 11 settembre 2024 

● TERMINE LEZIONI:  Sabato 7 giugno 2025 

 
 

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI 

mailto:taic815006@istruzione.it
mailto:taic815006@pec.istruzione.it
http://www.icsgemelli.edu.it/
mailto:usp@postacert.istruzione.it




Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “A.Gemelli “ 

Via Dante 41 - 74020 - LEPORANO- Taranto - Tel. 099/5315005 

Codice Meccanografico TAIC815006 – C.F. 90121480736 

PEO: taic815006@istruzione.it - PEC: taic815006@pec.istruzione.it Sito web: www.icsgemelli.edu.it 

Codice IPA: istsc_taic815006 – Codice Univoco Ufficio: UFYG28 

 

 
 
 
 

 
Festività natalizie Festività pasquali Altre festività 

Nazionali e Regionali 

Festività deliberate dal 

C.d.I. 

 
 

dal 23 dicembre 2024 

 al 06 gennaio    2025 

 
 

dal 17 aprile 2025 

 al 22 aprile 2025 

tutte le domeniche 

 
 01/11/2024 (venerdì) 

02/11/2024 (sabato) 

08/12/2024 (domenica) 

25/04/2025 (venerdì)                  

01/05/2025 (giovedì) 

02/06/2025 (lunedì) 

 
03 - 04 marzo 2025 

(lunedì e martedì) 

Carnevale 

02 maggio 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Annamaria STRAZZULLO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs. n. 82/2005 

mailto:taic815006@istruzione.it
mailto:taic815006@pec.istruzione.it
http://www.icsgemelli.edu.it/

		2024-07-11T12:06:53+0200
	ANNAMARIA STRAZZULLO




